各位

〒530-0017 大阪市北区角田町 1 番 1 号



# 『ワンダリズム きみを呼ぶ声』〜神戸・五色塚古墳アニメ MV プロジェクト〜 OSシネマズにて GW 期間限定で幕間上映決定!

シネマコンプレックス「OSシネマズ」を経営するオーエス株式会社(本社:大阪市北区、取締役社長:髙橋秀一郎)は、「神戸市×TOHO animation」によるプロジェクトにより誕生したアニメミュージックビデオ 『ワンダリズム きみを呼ぶ声』を、4月29日(金・祝)~5月8日(日)の10日間限定で、OSシネマズミント神戸及びOSシネマズ神戸ハーバーランド全スクリーンの幕間(開場~映画本編が上映されるまでの時間)にて、全編上映することが決定しましたのでお知らせいたします。

# フンダースム きみを呼ぶ声



©Kobe City

東宝株式会社の自社アニメレーベルである TOHO animation と神戸市とのコラボレーションによるこのプロジェクトは、「いま目の前にある"地元"を見つめなおし、新たな価値観を見出すこと」を目的としており、今回その舞台を兵庫県下最大の前方後円墳である「五色塚古墳」に設定されました。

注目のアニメーターである「しの」が原案とコンセプトデザインを、アニメーションを「グレンズそう」が務め、若者に人気のピアノ・ロック・バンド「HOWL BE QUIET」の書き下ろしの新曲「Wonderism」と掛け合わせたアニメミュージックビデオという形で制作された本作は、先月3月31日(木)20:00より本編がWEB公開され、公開から10日間で10万回再生を記録しています。

当社が神戸市で展開する「OSシネマズ」は**"地域の情報発信拠点"としての役割を担っていきたい**、という想いを持っており、今回神戸から生まれた新たな物語である『ワンダリズム きみを呼ぶ声』を、より大きな画面で多くの方に届けたいという制作陣や関係者の想いに共鳴した結果、この度スクリーンでの上映を実施する運びとなりました。

さらに期間中は、OSシネマズ神戸ハーバーランドロビーでの公開記念パネル展の実施や、特製オリジナルポストカードのプレゼントキャンペーン、公式 Twitter でのフォロー&リツイートによるOSシネマズ無料ペア鑑賞券プレゼントキャンペーンも開催いたします。

アニメ×楽曲で鮮やかに描かれる冒険ファンタジー『ワンダリズム きみを呼ぶ声』を、是非シネコンの大スクリーンで是非ご体感ください。

OSシネマズでは今後も「映画」と「お客様」をつなぐ出会いの場をお届けするとともに、地域社会に根差した「人々が集う映画館」を目指してまいります。

### 『ワンダリズム きみを呼ぶ声』公開記念!

## GW はOSシネマズで「ワンきみ」を観て、五色塚古墳へ行こう!キャンペーン

企画:神戸市 / 制作:TOHOマーケティング株式会社 / 協力:オーエス株式会社

#### ■幕間での本編ミュージックビデオ上映(約4分)

期間:4月29日(金・祝)~5月8日(日)

会場:OSシネマズミント神戸 (神戸市中央区雲井通七丁目 1-1 ミント神戸 9階)

OSシネマズ神戸ハーバーランド

(神戸市中央区東川崎町一丁目7番2号神戸ハーバーランド umie サウスモール5階)

#### 概要:

- ・期間中の全スクリーンの幕間(開場〜映画本編が上映されるまで の時間)に『ワンダリズム きみを呼ぶ声』のミュージックビデ オ全編が上映されます。
- ・通常の映画鑑賞料金以外の追加料金はございません。

#### ■公開記念パネル展

間:4月29日(金・祝)~5月8日(日)

実施会場: OSシネマズ神戸ハーバーランド ロビー内

#### 要:

- ・本編の見どころを抜き出した場面カットや作品の解説パネル、五色塚古墳に関する展示物など、 作品への理解がより深まりつつ、五色塚古墳への興味も高まる注目の展示です。
- ・無料展示につきどなたでもご覧になれます。

#### ■ポストカードプレゼントキャンペーン

間:4月29日(金・祝)~5月8日(日)

実施会場:五色塚古墳(神戸市垂水区五色山四丁目1) 管理事務所受付

#### 要: 概

- ・期間中に、OSシネマズミント神戸またはOSシネマズ神戸ハーバーランドのいずれかで上映されている映 画を鑑賞した座席指定券を、五色塚古墳の管理事務所受付にて提示すると、本作のオリジナルポストカード を先着300名様にプレゼントいたします。
- ・プレゼントは無くなり次第終了となります。プレゼントのデザインは1種類のみです。
- ・開園時間は9:00~17:00、キャンペーン期間中は無休、入場無料です。

#### ■Twitter フォロー&リツイートキャンペーン

間:4月29日(金・祝)~5月8日(日) 期

#### 要: 概

- ・期間中に、OSシネマズ公式 Twitter (@OS Cinemas) と『ワンダリズム きみを呼ぶ声』公式 Twitter (@wonderism kobe) をフォローして、キャンペーン告知ツイートをリツイートした方から抽選で3組6名 様にOSシネマズ無料ペア招待券をプレゼントいたします。
- ・賞品の当選については『ワンダリズム きみを呼ぶ声』公式 Twitter より、当選者の方のみへご連絡いたしま す。



#### 【作品概要】

タイトル	『ワンダリズム きみを呼ぶ声』~神戸・五色塚古墳アニメ MV プロジェクト~
	本編 https://www.youtube.com/watch?v=2O3K365YpoE
	※神戸市公式チャンネル「kobecitychannel」にて公開中です。
原案・コンセプトデザイン	しの
アニメーション	グレンズそう
企画プロデュース	武井克弘 (東宝)
音楽	HOWL BE QUIET \[ \text{Wonderism} \] \( \text{APARTMENT} \)
	作詞・作曲 竹縄航太 編曲 HOWL BE QUIET
コピーライト	©Kobe City
公式サイト	https://www.wonderism-kobeproject.com
作品公式 SNS	Twitter <a href="https://twitter.com/wonderism_kobe">https://twitter.com/wonderism_kobe</a>
	Instagram <a href="https://www.instagram.com/wonderism_kobe/">https://www.instagram.com/wonderism_kobe/</a>

#### 【問い合わせ先】

■OSシネマズに関するお問い合わせ

オーエス株式会社 エンタメ・サービス事業部

TEL: 06-6360-4066 MAIL: oscustomer@osgroup.jp

OSシネマズ HP: https://www.oscinemas.net オーエス株式会社 HP: https://www.osgroup.co.jp

■作品の詳細・キャンペーンに関するお問い合わせ

TOHO マーケティング株式会社

MAIL: kobe\_mv@toho-marketing.jp (本プロジェクト代表アドレス)

■ポストカードプレゼント在庫及び五色塚古墳に関するお問い合わせ

五色塚古墳管理事務 TEL:078-707-3131 (9:00~17:00)